
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 38/2018
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

"DISPÕE  SOBRE  A CONVOCAÇÃO  DE  CANDIDATO  APROVADO
PELO PROCESSO SELETIVO 01/2017 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JUMIRIM, E DÁ OUTRAS   PROVIDÊNCIAS."

DARCI  SCHIAVI,  PREFEITO MUNICIPAL DE  JUMIRIM,  ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

CONVOCAR a  candidata  abaixo  relacionada
aprovada no Processo Seletivo n.º 01/2017, para comparecer no dia 14 de fevereiro
de 2018, às 14 horas na EMEB – Jumirim Gov. Mário Covas Júnior, à Rua Scatena,
210,  Centro,  na  cidade  de  Jumirim  a  fim de  participar  da  atribuição  de  aulas  e
possível contratação na condição de 11ª colocada.

Em caso do não comparecimento da candidata aprovada,  na data,  horário e
local  fixados,  tal  fato implicará  automaticamente,  independentemente de qualquer
outro aviso, na desistência da vaga.

CARGO                                     NOME DO CANDIDATO                     CLASSIF
Professor de Educação               Flavia Teixeira Marcon                             11.º Lugar
Básica II - PEB II - Ciências       

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.
Jumirim, 08 de fevereiro de 2018.

    

DARCI SCHIAVI
PREFEITO MUNICIPAL


